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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Henkilöstön kehittämispäivässä 2/2026 kävimme henkilöstön kanssa läpi vuoden 2026 
toimintasuunnitelman sekä arvioimme henkilöstön kehittämissuunnitelmaa vuodelle 2026. 
Kävimme läpi RAI-arvioinnin tulkitsemista asukkaiden asumistavoitteiden luomiseksi RAI-
vastaavamme johdolla. Kehittämispäivässä vieraili toisen Onnikodin yksikön johtaja 
antamassa ideoita läheisyhteistyön kehittämiseen. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Huomasimme omavalvonnallisesti, että henkilöstöllä oli epäselvyyttä joidenkin lääkkeiden 
merkitsemisestä lääkeseurantaan sekä lääkkeiden annon ohjeistuksessa, joten kertasimme 
ohjeistusta lääkehoitoon. Asukkaiden asioissa konsultoimme terveydenhuoltoa terveyttä 
koskevissa asioissa. Asukkaiden tapaturmia sattui liukkaan kelin johdosta, joten kertasimme 
hiekoitusohjeet sekä ohjasimme asukkaita liukuesteiden käyttöön liukkaalla kelillä. 
Henkilöstön turvallisuuden osalta kertasimme toimintaohjeita asukkaan aggressiivisen 
käyttäytymisen ennaltaehkäisemiseksi. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Laatuindeksimme on pysynyt korkealla tasolla alkuvuodesta. Laatukyselyn avoimissa 
vastauksissa asukas oli huolissaan sotkuisesta ruokapöydästä, joten sovimme yhteisiä 
käytäntöjä pöydän pitämiseksi siistinä. Ohjaajien toiminnasta saatu pääsääntöisesti hyvää 
palautetta. Muutama asukas toivonut enemmän aikaa ohjaajalta, joten tätä asiaa käyty läpi 
henkilöstöpalaverissa. Tavoitteena on, että jatkossa kaikki asukkaat kokevat tulleensa 
huomioiduiksi. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tällä kvartaalilla ei toteutunut omavalvonta- tai ohjauskäyntiä.  
 

 


